hakkında bilgi verilmiştir.

Bilim Nedir?

İnsanlık var olduğundan bu yana bilmek ve bildiklerini geliştirmek gereği

duymuştur. Yıldırım’a göre insan içgüdüsel dürtülerinden ötürü; yaşamı güvenilir ve

rahat kılabilmek için bilgiye ihtiyaç duyar (2005, s. 16). Mustafa Hocazade ise (ö.

893/1488) Hz. Ali’ye nispetle, insanoğlunun en önemli kaygısının ‘yer’ sorunu

olduğunu, bu nedenle de insanın yerini bilmek istediğini belirmiştir. İnsan nereden

geldiğinin, nerede olduğunun ve nereye gideceğinin bilgisinin peşindedir (akt.

Fazlıoğlu, 2014, s. 36). İnsan bilme ihtiyacı doğrultusunda insanlığın başından